2

ПРОЕКТ  СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области
РЕШЕНИЕ

О признании полномочий Главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 24.09.2015 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать полномочия главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Копыловой Светланы Францевны с 25 марта 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Звездинского сельского поселения.

	Глава Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области
	                     С.Ф. Копылова

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области
	                   Н.С. Волчанина